
Prawa micjskie - 1339

UCHWAŁA Nr XLVll / 398 /13

Rady Miasta
z dnia 26 września 2013

Sanoka
r,

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.IJ. z2013 r.poz.594 zpoźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
Nadaje się doktorowi nauk medycznych Panu Stanisławowi Kułakowskiemu
Honorowe Obywatelstwo Królewskiego Wolnego Miasta Sanoka.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczvcy

:,W#;


